



Nomor: 715.0600/KPG.10.41/IX/2022

DIBERIKAN KEPADA

Desriana Ruth Saragih, S.E.

ATAS PARTISIPASI SEBAGAI

Peserta

dalam kegiatan

Webinar Badan Pengembangan dan Informasi Desa, Daerah Tertinggal, dan Transmigrasi Volume 7 "Kebijakan Penanganan Inflasi Desa (Kepmendes PDTT No. 97 Tahun 2022)"

Jakarta, 7 September 2022



BADAN PENGEMBANGAN DAN DAN INFORMASI DESA, DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI DENA DARRAH DAN TRANSMIGRASI DAN TRANSMIGRASI DENA DARRAH DAN TRANSMIGRASI DAN TRANSMIGRAS DAN TRANSMIGRAS DAN TRANSMIGRAS DAN TRANSMIGRAS DAN TRANSMIGRAS DAN TRANSMIGNA D